Zusammensetzung
der Bestellnummer:
Code + Links/Rechts + Glas + Profilfarbe = Artikelnummer
*
200
A
F1
B

Effektives
Maß
Seitenwand
in Flucht
Einstiegs-
breite
Schwenkbe-
reich der Tür
nach außen
D- S- 1 44 U B K H Z
A F1 * B ESG-Klar
Band
Satin
Weiß Matt Silber Chrom Schwarz Matt Inox
UMDREHBARE TÜR
97-101 33 58 59 YPLUSGFL97-
- - -
103-107 33 64 65 YPLUSGFL103-
107↔111 33 68 69 YPLUSGFL107-
114↔118 40 68 69 YPLUSGFL114-
117↔121 43 68 69 YPLUSGFL117-
134↔138 50 78 79 YPLUSGFL134-
137↔141 53 78 79 YPLUSGFL137-
147↔151 63 78 79 YPLUSGFL147-
154↔158 70 78 79 YPLUSGFL154-
157↔161 63 88 89 YPLUSGFL157-
164↔168 70 88 89 YPLUSGFL164-
167↔171 73 88 89 YPLUSGFL167-
177↔181 83 88 89 YPLUSGFL177-
H 140↕220
L 97↔177
SPECIAL YPLUSGFLSP - - -
TÜR LINKS- ODER RECHTSVERSION